
第54回北信越高校選手権水泳競技大会

長野運動公園総合運動場総合市民プール（ｱｸｱｳｲﾝｸﾞ）

競技No. : 17 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 2/4 新  潟 長岡大手 ﾅｶﾞｵｶｵｵﾃ 高校 1:00.50  3:57.23
1 坂爪　　晴 ｻｶﾂﾒ ﾊﾙ 高1 28.76 1:00.50 1:00.50 (  0.65)
2 永井　千晶 ﾅｶﾞｲ ﾁｱｷ 高3 28.43 58.81 1:59.31 ( +0.31)
3 多田　茉凛 ﾀﾀﾞ ﾏﾘﾝ 高1 28.44 59.28 2:58.59 ( +0.38)
4 山﨑ひなた ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅﾀ 高3 27.94 58.64 3:57.23 ( +0.33)

全国

2 2/6 新  潟 新潟第一 ﾆｲｶﾞﾀｲﾁ 高校 59.95  4:01.62
1 杉本　妃鞠 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾏﾘ 高1 29.27 59.95 59.95 (  0.71)
2 佐藤　真波 ｻﾄｳ ﾏﾅﾐ 高2 28.77 1:00.40 2:00.35 ( +0.47)
3 水上　瑠理 ﾐｽﾞｶﾐ ﾙﾘ 高1 29.25 1:00.28 3:00.63 ( +0.30)
4 青海　汐音 ｾｲｶｲ ｼｵﾈ 高3 29.23 1:00.99 4:01.62 ( +0.41)

全国

3 2/3 福  井 福工大福井 ｺｳﾀﾞｲﾌｸｲ 高校 1:00.60  4:02.94
1 中川　栞那 ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾝﾅ 高1 29.17 1:00.60 1:00.60 (  0.60)
2 安田　莉子 ﾔｽﾀﾞ ﾘｺ 高1 28.19 59.94 2:00.54 ( +0.36)
3 加藤木美咲 ｶﾄｳｷﾞ ﾐｻｷ 高3 28.67 1:00.67 3:01.21 ( +0.07)
4 海崎　智咲 ｶｲｻﾞｷ ﾁｻ 高3 29.46 1:01.73 4:02.94 ( +0.32)

4 2/5 新  潟 中越 ﾁｭｳｴﾂ 高校 1:00.64  4:05.21
1 本間さゆり ﾎﾝﾏ ｻﾕﾘ 高2 29.38 1:00.64 1:00.64 (  0.69)
2 佐藤　　愛 ｻﾄｳ ｱｲ 高3 28.69 58.96 1:59.60 ( +0.61)
3 金山　愛花 ｶﾅﾔﾏ ﾏﾅｶ 高2 28.51 1:00.83 3:00.43 ( +0.19)
4 徳田　萌来 ﾄｸﾀ ﾒｸﾞ 高2 30.56 1:04.78 4:05.21 ( +0.19)

5 2/7 富  山 富山東 ﾄﾔﾏﾋｶﾞｼ 高校 58.40  4:06.00
1 仲井　美玖 ﾅｶｲ ﾐｸ 高3 28.39 58.40 58.40 (  0.69)
2 山川　陽菜 ﾔﾏｶﾜ ﾊﾙﾅ 高2 29.06 59.91 1:58.31 ( +0.38)
3 井口　朋香 ｲｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 高3 29.01 1:01.82 3:00.13 ( +0.37)
4 中井　小梅 ﾅｶｲ ｺｳﾒ 高3 31.55 1:05.87 4:06.00 ( +0.60)

全国

6 2/2 長  野 飯田女子 ｲｲﾀﾞｼﾞｮｼ 高校 57.95  4:08.30
1 山岸　琴美 ﾔﾏｷﾞｼ ｺﾄﾐ 高3 28.36 57.95 57.95 (  0.72)
2 酒井　杏摘 ｻｶｲ ｱﾂﾞﾐ 高2 30.56 1:02.77 2:00.72 ( +0.52)
3 奥村　奈津 ｵｸﾑﾗ ﾅﾂ 高1 31.03 1:04.19 3:04.91 ( +0.52)
4 平沢実奈子 ﾋﾗｻﾜ ﾐﾅｺ 高3 29.38 1:03.39 4:08.30 ( +0.41)

全国

7 1/5 富  山 富山商業 ﾄﾔﾏｼｮｳｷﾞｮｳ 高校 1:00.71  4:08.40
1 梅沢　星奈 ｳﾒｻﾞﾜ ｾﾅ 高2 29.46 1:00.71 1:00.71 (  0.64)
2 越智　夏織 ｵﾁ ｶｵﾘ 高3 29.25 1:01.13 2:01.84 ( +0.30)
3 高山陽菜佳 ﾀｶﾔﾏ ﾋﾅｶ 高2 30.04 1:02.50 3:04.34 ( +0.44)
4 松尾　藍理 ﾏﾂｵ ｱｲﾘ 高1 29.90 1:04.06 4:08.40 ( +0.48)

8 2/1 石  川 金沢 ｶﾅｻﾞﾜ 高校 59.93  4:10.08
1 伏屋　結月 ﾌｾﾔ ﾕﾂﾞｷ 高3 28.82 59.93 59.93 (  0.68)
2 櫻吉　安寧 ｻｸﾗｷﾁ ｱﾝﾈｲ 高3 33.68 1:11.27 2:11.20 ( +0.76)
3 中池　菜緒 ﾅｶｲｹ ﾅｵ 高1 28.75 58.58 3:09.78 ( +0.33)
4 中川　まお ﾅｶｶﾞﾜ ﾏｵ 高2 28.82 1:00.30 4:10.08 ( +0.53)
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第54回北信越高校選手権水泳競技大会

長野運動公園総合運動場総合市民プール（ｱｸｱｳｲﾝｸﾞ）

競技No. : 17 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

9 1/6 新  潟 北越 ﾎｸｴﾂ 高校 1:02.28  4:10.11
1 金沢　芽依 ｶﾅｻﾞﾜ ﾒｲ 高3 29.87 1:02.28 1:02.28 (  0.60)
2 植田　希乃 ｳｴﾀﾞ ﾉﾉ 高2 29.51 1:01.64 2:03.92 ( +0.45)
3 飯濱　　唯 ｲｲﾊﾏ ﾕｲ 高1 30.29 1:04.87 3:08.79 ( +0.45)
4 樋口　優衣 ﾋｸﾞﾁ ﾕｲ 高2 28.77 1:01.32 4:10.11 ( +0.27)

10 2/9 長  野 佐久長聖 ｻｸﾁｮｳｾｲ 高校 1:00.03  4:10.63
1 松村　千桜 ﾏﾂﾑﾗ ﾁｻ 高1 28.35 1:00.03 1:00.03 (  0.57)
2 菱沼　清恵 ﾋｼﾇﾏ ｷﾖｴ 高1 29.15 1:01.53 2:01.56 ( +0.31)
3 中村　実椰 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾔ 高1 30.56 1:04.31 3:05.87 ( +0.51)
4 大江　優花 ｵｵｴ ﾕｳｶ 高3 30.31 1:04.76 4:10.63 ( +0.11)

11 2/0 新  潟 日本文理 ﾆﾎﾝﾌﾞﾝﾘ 高校 1:04.19  4:11.61
1 盛山　珠希 ﾓﾘﾔﾏ ﾀﾏｷ 高2 31.08 1:04.19 1:04.19 (  0.77)
2 市川　結羽 ｲﾁｶﾜ ﾕｳ 高2 29.92 1:03.82 2:08.01 ( +0.44)
3 青柳　陽乃 ｱｵﾔｷﾞ ﾊﾙﾉ 高1 29.72 1:01.47 3:09.48 ( +0.29)
4 山本　美空 ﾔﾏﾓﾄ ﾐｿﾗ 高3 29.87 1:02.13 4:11.61 ( +0.35)

12 2/8 福  井 啓新 ｹｲｼﾝ 高校 1:00.25  4:12.43
1 榊原　莉那 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾘﾅ 高3 28.69 1:00.25 1:00.25 (  0.65)
2 江守　凜華 ｴﾓﾘ ﾘﾝｶ 高3 29.95 1:02.91 2:03.16 ( +0.36)
3 蔵橋まゆみ ｸﾗﾊｼ ﾏﾕﾐ 高3 32.10 1:06.96 3:10.12 ( +0.34)
4 長田　真衣 ﾅｶﾞﾀ ﾏｲ 高3 29.80 1:02.31 4:12.43 ( +0.48)

13 1/4 長  野 松商学園 ﾏﾂｼｮｳ 高校 1:04.67  4:13.34
1 田中　希波 ﾀﾅｶ ﾉﾉﾊ 高3 30.63 1:04.67 1:04.67 (  0.66)
2 相河　心温 ｱｲｶﾜ ｼｵﾝ 高1 31.17 1:04.44 2:09.11 ( +0.33)
3 柳澤　陽菜 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾅ 高1 28.62 1:00.90 3:10.01 ( +0.37)
4 田多井胡鈴 ﾀﾀｲ ｺｽｽﾞ 高3 30.20 1:03.33 4:13.34 ( +0.44)

14 1/3 石  川 金沢錦丘 ｶﾅｻﾞﾜﾆｼｷ 高校 1:03.02  4:14.51
1 長島　汐里 ﾅｶﾞｼﾏ ｼｵﾘ 高3 30.30 1:03.02 1:03.02 (  0.72)
2 山中　悠乃 ﾔﾏﾅｶ ﾁｶﾉ 高2 30.30 1:03.98 2:07.00 ( +0.24)
3 出町　愛梨 ﾃﾞﾏﾁ ｱｲﾘ 高2 30.88 1:03.74 3:10.74 ( +0.28)
4 東　きらり ﾋｶﾞｼ ｷﾗﾘ 高1 30.47 1:03.77 4:14.51 ( +0.26)

15 1/2 長  野 長野日大高 ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞ 高校 1:01.77  4:17.96
1 松澤　悠花 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 高2 29.95 1:01.77 1:01.77 (  0.74)
2 志川　陽菜 ｼｶﾞﾜ ﾊﾙﾅ 高3 31.02 1:05.22 2:06.99 ( +0.34)
3 武川　歩未 ﾀｹｶﾜ ｱﾕﾐ 高3 30.77 1:06.15 3:13.14 ( +0.42)
4 畑　　萌依 ﾊﾀ ﾓｴ 高3 31.31 1:04.82 4:17.96 ( +0.33)

16 1/7 長  野 長野吉田 ﾅｶﾞﾉﾖｼﾀﾞ 高校 1:01.73  4:22.32
1 山口　うた ﾔﾏｸﾞﾁ ｳﾀ 高1 29.52 1:01.73 1:01.73 (  0.69)
2 銭澤　佳奈 ｾﾞﾆｻﾞﾜ ｶﾅ 高1 30.92 1:05.13 2:06.86 ( +0.48)
3 小林　芽以 ｺﾊﾞﾔｼ ﾒｲ 高1 33.35 1:10.74 3:17.60 ( +0.60)
4 砥石　真昴 ﾄｲｼ ﾏﾎ 高1 30.95 1:04.72 4:22.32 ( +0.22)
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